Gizli oyla yön haritasını belirleyecek komisyona Psaltoff başta olmak üzere Evfrimidis, Marsellos, Tenekidis ve Apostolu seçilmişlerdir. Miting tertip edecek komisyonun üyeleri de ayrıca belirlenmiştir³⁶.

Selanik'te yayınlanmış olan Makedonia gazetesinin 19 Mart (6 Mart) 1922 tarihli nüshasında, Anadolu Rumlarının büyük bir dikkatle Yunanistan'daki gelişmeleri izlediklerine temas edilmiştir. "*Bugün 62 bin Anadolu Yunan bayrağı*

32 Macar, *a.g.e.*, ss.81-82.

33 Söz konusu belge dönemin Yunanistan Başbakanı Gonatas tarafından Lozan'daki Yunan heyetine gönderilmiş bir mesajdır ve burada Psaltoff'un yaptığı ihbar dile getirilmiştir. *Atina Venizelos Arşivi* 173-040-14 Nolu Dosya

34 Hr. Em. Aggelomatis, *To Hroniko Megalis Tragodias [Büyük Trajedinin Tarihi]*, Ekdisos Estia [Estia Yay.], Athina, 1971, s.128.

35 Berber, "Batı Anadolu Rumlarının Son Fedakarlığı, Ya Da 9 Eylül 1922'yi Önleyemeyen Bir Askeri Yapılanma: Küçük Asya Savunma Örgütü", *Cumhuriyet Gazetesi* 9 Eylül İzmir'in Kurtuluşu Özel Eki, 9 Eylül 2006, s.64.

36 "Organosis Ton Mikrasiaton [Anadoluluların Örgütlenmesi]", *Skrip Gazetesi*, 5 Mart (20 Şubat) 1922, s.4.

altında hizmet vermektedir. Yunanistan'daki siyasi gelişmelere bakarak Anadolu'lular, kendi kaderlerini ellerine almaya karar vermişlerdir" denilmiştir. Helen Anadolu Savunma Örgütü'nün Anadolu Rumlarının hükümeti gibi olduğundan, 18 Mart (5 Mart) günü kapalı kapılar ardında toplantı gerçekleştirerek, büyük öneme sahip kararlar aldığından söz edilmiştir.

Nitekim Anadolu Savunma Örgütü'ne mensup bir heyet, 1922 Nisan ayı içinde Atina'yı ziyaret etmiş, söz konusu ziyaret gerek Atina, gerekse Selanik gazetelerinde geniş yankı bulmuştur³⁸. Psaltoff'un liderliğinde ve Psaltoff dışında Argiropulos ve Hacıapostolu'dan oluşan örgüt heyeti 28 Nisan (15 Nisan) 1922 tarihinde Atina'ya ulaşmıştır. Heyet Atina'ya ulaşır ulaşmaz Dışişleri Bakanı Baltacis'i ve Başbakan Gunaris'i ziyaret etmiş, Yunan basınıyla temasa geçmiş ve hemen hemen tüm gazetelere uğramıştır.